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Jidelni listek 13.11.2023-16.11.2023

Polévka: Selska s bramborem a zeleninou
Obed: Spagety po milansku s kufecim masem
sypané syrem  Donut ¢aj
Polévka: Hovézi s pismenky a zeleninou
Obed: Segedinsky gulas
houskovy knedlik sirup
Polévka: BorS¢ se sojovym masem
Obéd:  Bramborové §iSky s makem, kakao
banan §tava
Polévka: Cotkova
Obed:  Kriti prirodni platek, fazolky s anglickou slaninou
brambory most
Polévka:
Obéd: SVATEK
Jidelni listek 20.11.2023- 24.11.2023
Polévka: Zeleninova s kapanim
Obéd:  Kureci platek na kari, ryze
zeleninova miska caj
Polévka: Slepi¢i s kuskusem
Obéd:  Kachni stehno pecené, bramborovy knedlik
cervené zeli jablko stava
Polévka: Bramborova
Obéd: Colka na kyselo, vaiené vejce, okurka
Chléb Domaci mouénik sirup
Polévka: Pérkova s vejci
Obéd: Hovézi na houbach, téstoviny
jogurt s ovocem
Polévka: Hovézi s masem a téstovinou
Obéd:  Rybi filé na masle, bramborova kase

Sopsky salat St'ava

Kolektiv kuchyné Vam pieje dobrou chut’ !
Prosim obédy nahlaste a zaplat'te na celych ¢trnéact dni !!!!

Dékujeme

1.1,9
11
7,11
119
1.17
1.1,3
1.1,7,9
1.1,3,7

119
11

11,39
1.17

1.1,9
11,3

119
113
11,3
1.1,39
11

119



